АДМИНИСТРАЦИЯ
Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03. 2011 года  за № 022
с. Шувалов

Об  утверждении перечня первичных
средств пожаротушения для
индивидуальных жилых домов .

      В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ в области гражданской обороны , защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Красного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изготовить пожарные  щиты , на которых разместить первичные средства и  установить их у зданий  школ , детских садов ,  сельских клубов , административных зданий .

2. При каждом дворе иметь первичные средства пожаротушения:
-нечетные номера домов - багры , лопаты ;
- четные номера домов - топоры , ведра .

3. Вывесить в верхней части фасада домов указатели первичных средств .

4. При каждом  дворе иметь емкости с водой не менее 200 литров , подход к которым не загроможден .

5. Постановление  главы Красного сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской  области от 10.05.2006 года за № 019 " Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов  " считать утратившим силу .

. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на председателей уличных комитетов  Бутрину Т.Н.. Снегович Л.И.. Мазепину Л.А.. Бурьян В.Н. .
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
'maBa KpacHOTO CebCKO! /
[1aBIOBCKOrO MyHHIIHAIIAN

RGBS O
o
panona
BopoHeKCKO

oBnacTh

26/4«0/
/

B.I1.Tumodeen